苏州工业园区教育局文件

苏园教〔2023〕6 号

关于表彰园区“国家级信息化教学实验区”

实验项目先进集体、“新型教与学模式实验”

先进个人决定的通知

园区教师发展中心、各中小学幼儿园：

自园区建设教育部“基于教学改革、融合信息技术的新

型教与学模式”实验区（简称国家级信息化教学实验区）工

作以来，各实验单位开拓进取，积极作为，深入开展研究与

实践，深耕智慧教育，赋能创新发展，促进新型教与学方式

变革，涌现出一批先进集体和先进个人。为树立典型、表彰

先进，进一步激发广大教师的积极性、创造性，营造更加浓

厚的教改实验氛围，经研究，决定授予苏州工业园区星海实

验中学等 40 个单位“苏州工业园区‘国家级信息化教学实验

－1－

附件 1

苏州工业园区“国家级信息化教学实验区”

实验项目先进集体名单

（40 个，排名不分先后）

苏州工业园区星海实验中学

苏州大学附属中学

苏州工业园区星港学校

苏州工业园区星湾学校

苏州工业园区金鸡湖学校

苏州工业园区景城学校

苏州工业园区星洋学校

苏州工业园区星澄学校

苏州工业园区星汇学校

苏州工业园区东延路实验学校

苏州工业园区莲花学校

苏州工业园区斜塘学校

苏州工业园区仁爱学校

苏州工业园区星海小学

苏州工业园区翰林小学

－2－

苏州工业园区方洲小学

苏州工业园区文萃小学

苏州工业园区星洲小学

苏州工业园区车坊实验小学

苏州工业园区跨塘实验小学

苏州工业园区唯亭实验小学

苏州工业园区胜浦实验小学

苏州工业园区东沙湖小学

苏州工业园区新洲幼儿园

苏州工业园区翰林幼儿园

苏州工业园区景城幼儿园

苏州工业园区翡翠幼儿园

苏州工业园区华林幼儿园

苏州工业园区环洲幼儿园

苏州工业园区丰茂幼儿园

苏州工业园区王秀荣名师工作坊

苏州工业园区金华名师工作坊

苏州工业园区王勇名师工作坊

苏州工业园区缪建平名师工作坊

苏州工业园区顾永健名师工作坊

苏州工业园区王兆正名师工作坊

－3－

苏州工业园区宋娟娟名师工作坊

苏州工业园区张莉莉名师工作坊

苏州工业园区郑权名师工作坊

苏州工业园区王晨光名师工作坊

－4－

附件 2

苏州工业园区“新型教与学模式实验”

先进个人名单

（40 名，排名不分先后）

张存国 苏州大学附属中学

许昌军 苏州工业园区星海实验中学

汪 澄 苏州工业园区星港学校

朱建英 苏州工业园区星湾学校

邱敏霞 苏州工业园区金鸡湖学校

司友军 苏州工业园区景城学校

顾 晔 苏州工业园区星洋学校

廖聪颖 苏州工业园区星澄学校

陈 冬 苏州工业园区星汇学校

郁 坤 苏州工业园区东延路实验学校

郭 芸 苏州工业园区莲花学校

周一新 苏州工业园区斜塘学校

马泽阳 苏州工业园区仁爱学校

史 雁 苏州工业园区星海小学

王晴晴 苏州工业园区翰林小学

－5－

吴 敏 苏州工业园区方洲小学

刘 洁 苏州工业园区文萃小学

唐 洁 苏州工业园区星洲小学

杜金婷 苏州工业园区车坊实验小学

赵利芳 苏州工业园区跨塘实验小学

徐 静 苏州工业园区唯亭实验小学

汪路霞 苏州工业园区翰林小学

马小芹 苏州工业园区东沙湖小学

郭 鑫 苏州工业园区新洲幼儿园

吴丽华 苏州工业园区翰林幼儿园

朱 珠 苏州工业园区景城幼儿园

王晓华 苏州工业园区翡翠幼儿园

朱纯奕 苏州工业园区华林幼儿园

李爱琳 苏州工业园区环洲幼儿园

周奕伶 苏州工业园区丰茂幼儿园

许桔花 苏州工业园区王秀荣名师工作坊

张倩茹 苏州工业园区金华名师工作坊

陆 煜 苏州工业园区王勇名师工作坊

陈海勇 苏州工业园区缪建平名师工作坊

顾永健 苏州工业园区顾永健名师工作坊

苗培林 苏州工业园区王兆正名师工作坊

孙 琼 苏州工业园区宋娟娟名师工作坊

张莉莉 苏州工业园区张莉莉名师工作坊

－6－

张紫航 苏州工业园区郑权名师工作坊

张燕妮 苏州工业园区王晨光名师工作坊

苏州工业园区教育局 2023 年 2 月 1 日印发